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Gruppo 4A

N° Cognome Nome Classe
1 5 PAPALE EMANUEL CARMELO GRUPPO 4 VINTAGE MINI
2 6 MADERA MATTEO GRUPPO 4 VINTAGE MINI
3 ZUCCHINI ROBERTO GRUPPO 4 VINTAGE MINI
4 10 CAPROTTI MATTEO GRUPPO 4 VINTAGE MINI
5 14  BINASSI PIERO GRUPPO 4 VINTAGE MINI
6 15 SALA MARIO GRUPPO 4 VINTAGE MINI
7 18  TABANELLI GIULIANO GRUPPO 4 VINTAGE MINI
8 27  DONATI LUIGI GRUPPO 4 VINTAGE MINI
9 33 HOERWARTER REINHARD GRUPPO 4 VINTAGE MINI
10 49  GASPARINI MARCO GRUPPO 4 VINTAGE MINI
11 51 FIORETTI GIANNI GRUPPO 4 VINTAGE MINI
12 52 DI NARDO FEDERICO GRUPPO 4 VINTAGE MINI
13 56 D'ALIESIO GIUSEPPE GRUPPO 4 VINTAGE MINI
14 57 PIERRI GIANTOMMASO GRUPPO 4 VINTAGE MINI
15 80 BONADIMAN GIORGIA GRUPPO 4 VINTAGE MINI
16 81 DAMANTE GIUSEPPE GRUPPO 4 VINTAGE MINI
17 97 CECCONI GIANNI GRUPPO 4 VINTAGE MINI
18 300 COLETTA MARCO GRUPPO 4 VINTAGE 250
19 312 ZANI JEFFREY GRUPPO 4 VINTAGE 250
20 317 TADDEI PAOLO GRUPPO 4 VINTAGE 250
21 331 DOLFI MARIO GRUPPO 4 VINTAGE 250
22 341 BERTUCCELLI MARCO GRUPPO 4 VINTAGE 250
23 346 PASQUINUCCI VITTORIO GRUPPO 4 VINTAGE 250
24 361 BELTRAMI MARCO GRUPPO 4 VINTAGE 250
25 367 TABACCHI BRUNO GRUPPO 4 VINTAGE 250
26 369 CHIOSI RICCARDO GRUPPO 4 VINTAGE 250
27 399 NOVELLI MASSIMO GRUPPO 4 VINTAGE 250

24 TARABELLA OSVALDO GRUPPO 4 VINTAGE MINI

340 CORTOPASSI MAURIZIO GRUPPO 4 VINTAGE 250
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N° Cognome

1 601 FERRATI
2 604 CASANOVA
3 607 PENTA
4 609 DELLA BELLA
5 612 RICCI
6 618 ALBERONI
7 620 PIESCHE
8 622 GAZZI
9 627 COLETTA
10 635 DI SALVATORE
11 643 LOMBARDINI
12 645 PERICO
13 648 FRANCOLINI
14 651 MARGIACCHI
15 653 POZZOLI
16 661 POLIDORI
17 666 BELTRAMI
18 675 GIUNCHI
19 676 ISOLANI
20 677 ISOLANI
21 678 PASQUINUCCI
22 679 MASTINI
23 688 MORSE
24 4 BORETTI
25 18 INGRASCIOTTA
26 24  ANCARANI
27 27 BRAGA
28 44  PRATESI
29 52 MARCOLIN
30 64  SALUSSO
31 74  ANCELLOTTI
32 88 SFRATTA
33 93 PASIN
34 321 SANSOVINI
652 MAFFEO
693  GIACHI
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Gruppo 4B
Nome
PAOLO
IVAN
RAFFAELE
ROBERTO
UMBERTO
ALESSANDRO
MICHAEL
RAFFAELE
ANDREA
GIORGIO
LEANDRO
GUIDO
ALESSANDRO
PAOLO
ALFREDO
STEFANO
MARCO
VITTORIO
FRANCESCO
VALERIO
SIMONE
MARCELLO
PAUL TERENCE
MAURIZIO
MASSIMO
ANDREA
GIUSEPPE
RENZO
BRUNO
PIETRO MARIO
CLAUDIO
MICHELE
SERGIO

LUCIANO

GIANNI

CLAUDIO
M
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Classe

GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
TROFEO VINTAGE GUzZI
TROFEO VINTAGE GUZZI
TROFEO VINTAGE GUzZI
TROFEO VINTAGE GUZZI
TROFEO VINTAGE GUzZI
TROFEO VINTAGE GUZZI
TROFEO VINTAGE GUzZI
TROFEO VINTAGE GUZZI
TROFEO VINTAGE GUZzZZI
TROFEO VINTAGE GUZZI

TROFEO VINTAGE GUZZI

GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
GRUPPO 4 VINTAGE MAXI
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N°
901
903
905
910
911
912
913
916
918
921
936
939
940
944
949
952
954
956
957
962
967
970
975
988
990
992
999

950
991
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Cognome
VENTURA
FANIZZI
SASSI
IOGHA™
RAMACCI
VERDE
GROSSI
CINTI
MICHELET
MARCONI
ZANOLI
FASOLA
PASSARI
MAURO
PORRETTI
MERZI
BACIALLI
TAMBURINI
BALZANI
CILLI
CONVALLE
ANGELUCCI
GHEZzZO
SABOTTI
VIZZOTTO
ANSALONI
TOGNACCINI
ANDREANI
PORRETTI
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Gruppo 4C
Nome
STEFANO
LEONARDO
GIANCARLO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
GIUSEPPE
MASSIMO
CHRISTIAN
FABIO
ROBERTO
GIANNI
CARLO
CARLO
FABIO
STEFANO
GIORGIO
CARLO
GIUSEPPE
MAURIZIO
MICHELE
EUGENIO
MASSIMO
ALDO
LUIGI
GIAMPAOLO
MAURO
MORANDO

NELLO
ALESSIO

Classe

GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN

GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
GRUPPO 4 VINTAGE OPEN
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N°
101
106
107
110
112
114
127
129
138
142
159
174
176
183
185
199
203
205
207
210
211
215
217
222
223
225
228
232
235
245
246
249
250
259
262
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Cognome
BERTOLI
MAZZINGHI
CASSANI
CINTI
EVANGELISTI
TRAFELI
FERRARI
BISI
SOMMONTE
TIRIBILLI
TRAFELI
MARCONI
BOLOGNESI
VIGILUCCI
SPADAZZI
LATINI
FORTIN
GESI
FRANCHI
PEDINI
DELREZ
CHEMERI
CHINELLO
VERZELLONI
TALARICO
GIANNONE
COLOMBO
VARANO
PRACKWIESER
PERI
GRAZIOLI
TESORI
TIVERON
BURSI
SCHIAVON
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Elenco piloti iscritti

Gruppo 4D
Nome
WALTER
ANTONIO
STEFANO
ANGELO
GIULIANO
DANILO
MARCO
ERNESTO
SAMUELE
GIULIANO
PAOLO
MATTEO
ROBERTO
MARCO
LEONARDO
FABRIZIO
DAVIDE
CLAUDIO
PAOLO
LAMBERTO
ERIC
JACOPO
MARCO
FRANCO
GIANLUCA
CLAUDIO
ALESSANDRO
CESARE
MARKUS
ALESSANDRO
DONATO
OTELLO
RENZO
DARIO
ALBERTO

M

old

Classe

GRUPPO 4 SP 125
GRUPPO 4 SP 125
GRUPPO 4 SP 125
GRUPPO 4 SP 125
GRUPPO 4 SP 125
GRUPPO 4 SP 125
GRUPPO 4 SP 125
GRUPPO 4 SP 125
GRUPPO 4 SP 125
GRUPPO 4 SP 125
GRUPPO 4 SP 125
GRUPPO 4 SP 125
GRUPPO 4 SP 125
GRUPPO 4 SP 125
GRUPPO 4 SP 125
GRUPPO 4 SP 125
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
GRUPPO 4 2 STROKES
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36 267  FELLINI EMILE GRUPPO 4 2 STROKES

37 269 DELLAGLIO MASSIMO GRUPPO 4 2 STROKES

38 272 BAGGINI ALESSANDRO GRUPPO 4 2 STROKES

39 275 LANFRANCONI FRANCESCO GRUPPO 4 2 STROKES

40 278 VENTURI FABIO GRUPPO 4 2 STROKES

41 287 ZERBINI FABIO GRUPPO 4 2 STROKES
271 LOMBARDI ENRICO GRUPPO 4 2 STROKES
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Gruppo 5R
N° Cognome Nome Classe

1 107 FRANCHI PAOLO GRUPPO5O0OPEN2T

2 111 TEDESCO ROCCO GRUPPO5O0OPEN2T

3 123  VALLA LUCIANO GRUPPO5O0OPEN2T

4 133 PEERS-JONES RICHARD GRUPPO5O0OPEN2T

5 151 BISACCHI MATTEO GRUPPO5O0OPEN2T

6 155 MARINO ADRIANO GRUPPO50OPEN2T

7 156 PERUZZI ALBERTO GRUPPO5O0OPEN2T

8 160 ANICHINI ANDREA GRUPPO50OPEN2T

9 805 STUART THOMAS GRUPPO 5 TT 2 TEMPI
10 815 PEREJUAN ROMEO ROGER GRUPPO 5 TT 2 TEMPI
11 817 CHINELLO MARCO GRUPPO 5 TT 2 TEMPI
12 821 GUERRA ENRICO GRUPPO5TT 2 TEMPI
13 823 TALARICO GIANLUCA GRUPPO 5 TT 2 TEMPI
14 825 TESORI MASSIMILIANO GRUPPO5TT 2 TEMPI
15 828 COLOMBO ALESSANDRO GRUPPO 5 TT 2 TEMPI
16 833 FERRI CLAUDIO GRUPPO5TT 2 TEMPI
17 843 AMADEI ALESSANDRO GRUPPO 5 TT 2 TEMPI
18 844 LINDEN PETER GRUPPO5TT 2 TEMPI
19 845 LONGO NICOLA GRUPPO 5 TT 2 TEMPI
20 852 VERDI MANOLO GRUPPO5TT 2 TEMPI
21 859 BURSI DARIO GRUPPO 5 TT 2 TEMPI
22 862 SCHIAVON ALBERTO GRUPPO5TT 2 TEMPI
23 865 PARENTE MARIO GRUPPO 5 TT 2 TEMPI
24 867 FELLINI EMILE GRUPPO5TT 2 TEMPI
25 869 BENTIVOGLI PAOLO GRUPPO 5 TT 2 TEMPI
26 875 LANFRANCONI FRANCESCO GRUPPO5TT 2 TEMPI
27 882 VIGILUCCI IURI GRUPPO 5 TT 2 TEMPI
28 885 BIANCHI GIORGIO GRUPPO5TT 2 TEMPI
29 888 DEL PIN DARIO GRUPPO 4 2 STROKES
30 408 MICHELOTTO GIUSEPPE TROFEO 2T ITALIAN GP
31 409 MATSUMOTO MASAKATSU TROFEO 2T ITALIAN GP
32 412 LAURENZI NICOLA TROFEO 2T ITALIAN GP
33 416 SAWFORD ANDY TROFEO 2T ITALIAN GP
34 417 RICCO FAUSTO TROFEO 2T ITALIAN GP
35 419 RIGHI VANNI TROFEO 2T ITALIAN GP
36 421 MODESTI TROFEO 2T ITALIAN GP

MIRCO
M

old



422
429
448
449
454
457
463
474

487
124
176
495
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GNANI
FRIGENTI
HAMADA
POSTMUS
GESI
TIVERON
RONZONI
BERTELLI

ZERBINI
CALENZO
LOVERA
LONGARETTI
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GABRIELE
YURI
HIROTSUGU
ERWIN
CLAUDIO
ALESSANDRO
JARNO
ANDREA

FABIO
ANDREA
MARCO
MAURIZIO

TROFEO 2T ITALIAN GP
TROFEO 2T ITALIAN GP
TROFEO 2T ITALIAN GP
TROFEO 2T ITALIAN GP
TROFEO 2T ITALIAN GP
TROFEO 2T ITALIAN GP
TROFEO 2T ITALIAN GP
TROFEO 2T ITALIAN GP

TROFEO 2T ITALIAN GP
GRUPPO5OPEN2T
GRUPPOS5O0OPEN2T
TROFEO 2T ITALIAN GP
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N°
222
224
237
282
297
299
731
744
769
773
778

12
15
25
26
30
34
38
39
41
42
51
52
63
70
104
116
117
125
155
175
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Cognome
CARLINI
GREGORINI
DAMIANI
TAMBURINI
STACCHIOTTI
TOTTI

NORI
LEARDINI
BENTIVOGLI
VALENTINI
GUALANDI
ISOPI
MONESINI
VITI
VINCENZI
PENSALFINI
SANFELICE
FORNASIERO
BONACCORSI
REGEN
PIETROBONI
BIASIOLO
POLONI
DEGIOVANNI
RINCIONE
MEI
SCIARRILLO
MARDEGAN
REALE
NOTARO
BROGGIO
MIRENDA
VITALI

LUPI
TORSELLI
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Gruppo 5S
Nome
ROBERTO
ITALO
DUILIO
MARCELLO
SERGIO
TOMMASO
ALESSANDRO
MARCO
PAOLO
SAURO
ROSSANO
MIRKO
FRANCESCO
EMANUELE
WIDMER
DIEGO
MASSIMO
LUCA
LORENZO
WALTER
STEFANO
MASSIMO
MAURO JUNIOR
MASSIMILIANO
SIMON PIETRO
GABRIELE
DIEGO
ANDREA
FABIO
MARCO ANTIOCO
IRENE
MARCO
ALAN
ROBERTO
LUCIO

M
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Classe

GRUPPO 5 SUPERBIKE 92
GRUPPO 5 SUPERBIKE 92
GRUPPO 5 SUPERBIKE 92
GRUPPO 5 SUPERBIKE 92
GRUPPO 5 SUPERBIKE 92
GRUPPO 5 SUPERBIKE 92
GRUPPO 5 SUPERSPORT
GRUPPO 5 SUPERSPORT
GRUPPO 5 SUPERSPORT
GRUPPO 5 SUPERSPORT
GRUPPO 5 SUPERSPORT
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
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36 411 ROSSIGNOLI
37 44  PALUDI
781 ZERBO
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MAURO
MARCO
SEBASTIANO

GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 OLD OPEN CUP
GRUPPO 5 SUPERSPORT
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501
503
509
512
558
593
907
916
931
940
945
969
972
529
985
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Cognome
CALUSSI
PACIOTTI

DELLA BELLA

FANFANI
MARTINI
MASCIOTTI
FERA
SIMONASSI
BIFFARONI
SIDOLI
GABELLINI
SAITTA
PALLESCHI
TOTI
SCHIAVOTTO
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Gruppo 5T
Nome
ALBERTO
GIACOMO
ROBERTO
ANDREA
FRANCO
DAVIDE
SALVATORE
FABIO
GIOVANNI
VILIAM
GIORGIO
ANTONIO
MASSIMO
FILIPPO
RICCARDO

Classe

GRUPPO 5 TT 500
GRUPPO 5 TT 500
GRUPPO 5 TT 500
GRUPPO 5 TT 500
GRUPPO 5 TT 500
GRUPPO 5 TT 500
GRUPPOS5TT
GRUPPOS5TT
GRUPPOS5TT
GRUPPOS5TT
GRUPPOS5TT
GRUPPOSTT
GRUPPOS5TT
GRUPPO 5 TT 500
GRUPPOSTT
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5
6
7
8
9
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104
111
113
116
130
143
272
38
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Cognome
PRATESI
ROSBOCH
SCANAVINO

ZIMMERMANN

REGELE
ONOFRI
BIGO
ROMA
BIASIOLO
LEONORI
GUIDETTI
SEZZ|
VILLA
PAGANI
MARDEGAN
ALBERINI

PELLECCHIA

TARICCO
PAPARO
MADERNA
GIORDANI
NOTARO
CIOVACCO
CATANI
BROGGIO
REGEN

GUANDALINI

PECILE
SCARPACCIO
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Gentleman Cup
Nome
LEONARDO
EZIO
STEFANO
UWE
GEORG
ALESSANDRO
GIOVANNI
PIERO
MASSIMO
MAURIZIO
PAOLO
CRISTIANO LUIGI
DARIO
PAOLO
ANDREA
FRANCESCO
LUIGI
ANDREA
ANTONIO
CARLO
MATTEO MAURIZIO
MARCO ANTIOCO
ROBERTO
ROBERTO
IRENE
WALTER
FILIPPO

ANDREA
MARCO

Classe

TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP

TROFEO GENTLEMAN CUP
TROFEO GENTLEMAN CUP



) Meeting in Pista
Federazione Misano, 11/10 - 12/10/2019
Motociclistica o .
ltaliana Elenco piloti iscritti

www.federmoto.it

TROFEO MOTO GUZZI FAST ENDURANCE

n° Team
1 #00 VIRGIN RADIO
2 12 ZARD
3 13  LUPORACING
4 19 CHIMOTO
5 21  CANOTTIERI MOTO GUZzZI
6 29  UFFICIO STAMPA
7 37 TEAM EMEA
8 41  MOTO DEI MITI
9 45  SPIRIT OF 4.5 - PMR MOTO
10 48 TEAM PRORASO
11 49  UFFICIO STAMPA 2
12 55 WP RACING
13 57 THE CLAN
14 61 BLACK FLAG MOTOR SPORT
15 69 FAB FOUR RACING
16 71 598 CORSE
17 76  CIRCUITO INTERNAZIONALE D'ABRUZZO
18 90 117 RACING TEAM
19 93 BIKER'S ISLAND
20 127 GUARACING FACTORY TEAM 1
21 166 SCUDERIA AQUILE MILLENARIE
22 750 CANOTTIERI MOTO GUZZI 2
23 850 MOTO GUZZI WORLD CLUB
24 993 GAFFE
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CAMPIONATO ITALIANO VINTAGE ENDURANCE
n° Team

1 4 PRATESI CORSE

2 11  ANSORGE RACING TEAM
3 17 MTHRACE

4 22  AMICI MIEI

5 39 GMG TEAM

6 79 PADOVA MOTO CORSE 1
7 97 CB 750 FOUR

8 107 TEAM BOOTA

9 177 ZAFO TEAM

10 187 TEAM ARI.CAS.CO.

11 223 PADOVA MOTO CORSE 2
12 311 TEAM SXS

13 321 SCUDERIA OFFICINE TOSCANE
14 323 EVENTS & ADVERTISING
15 387 SCUDERIA BORGO

16 666 SCUDERIA VAPE

17 696 GHERA RACING TEAM

18 777 TEAM AGOSTINI 777

19 888 MA.TRI.X.



